Processo: /2019 - Protocolo: 5681 - Data do Protocolo: 29/11/2019 00:00:00 - Data de Elaboração:

Tipo: INDICAÇÃO - Número: 1391/2019

Principal/Acessório: Principal

Autor: MARCELINO - Co-Autor:

Interessado:

Ementa: Na forma regimental após ouvido no Plenário da Câmara Municipal de Santa Luzia, indico a Vossa Excelência, que
interceda junto ao setor responsável, o recapeamento asfáltico da rua Assaré entre as Ruas são Geraldo e Rua Cristal bairro
Asteca.

Tabela de Temporalidade:

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310034003000300032003A004300